
Батыревская территориальная избирательная комиссия 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 17 марта 2023 года                                                       № 47/228-V 

 

 

О количественном составе участковых 
избирательных комиссий №№301-345 

 

В соответствии со статьей 26, пунктом 3 статьи 27 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Батыревская территориальная 

избирательная комиссия 

 

решила: 

 

1. Утвердить количественный состав участковых избирательных 

комиссий №№301-345 согласно приложению (прилагается). 

2. Разместить настоящее решение на странице Батыревской  

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет. 

 

Председатель Батыревской ТИК    М.М. Айзатуллов 

 

Секретарь Батыревской ТИК     А.Г. Ильина 
 



Приложение 1 к решению 

Батыревской территориальной 

избирательной комиссии  
от 17 марта 2023 года №47/228-V 

 

Количественный состав участковых избирательных комиссий №№301-345 
 

Наименование избирательной комисии Количество членов УИК 

Участковая избирательная комиссия №301 9 

Участковая избирательная комиссия №302 9 

Участковая избирательная комиссия №303 9 

Участковая избирательная комиссия №304 8 

Участковая избирательная комиссия №305 9 

Участковая избирательная комиссия №306 9 

Участковая избирательная комиссия №307 9 

Участковая избирательная комиссия №308 5 

Участковая избирательная комиссия №309 6 

Участковая избирательная комиссия №310 6 

Участковая избирательная комиссия №311 5 

Участковая избирательная комиссия №312 7 

Участковая избирательная комиссия №313 5 

Участковая избирательная комиссия №314 6 

Участковая избирательная комиссия №315 8 

Участковая избирательная комиссия №316 6 

Участковая избирательная комиссия №317 7 

Участковая избирательная комиссия №318 8 

Участковая избирательная комиссия №319 8 

Участковая избирательная комиссия №320 5 

Участковая избирательная комиссия №321 8 

Участковая избирательная комиссия №322 6 

Участковая избирательная комиссия №323 6 

Участковая избирательная комиссия №324 6 

Участковая избирательная комиссия №325 8 

Участковая избирательная комиссия №326 5 

Участковая избирательная комиссия №327 8 

Участковая избирательная комиссия №328 7 

Участковая избирательная комиссия №329 8 

Участковая избирательная комиссия №330 5 

Участковая избирательная комиссия №331 7 

Участковая избирательная комиссия №332 7 

Участковая избирательная комиссия №333 5 

Участковая избирательная комиссия №334 8 

Участковая избирательная комиссия №335 6 

Участковая избирательная комиссия №336 8 

Участковая избирательная комиссия №337 5 

Участковая избирательная комиссия №338 5 

Участковая избирательная комиссия №339 5 

Участковая избирательная комиссия №340 5 



Наименование избирательной комисии Количество членов УИК 

Участковая избирательная комиссия №341 9 

Участковая избирательная комиссия №342 9 

Участковая избирательная комиссия №343 7 

Участковая избирательная комиссия №344 6 

Участковая избирательная комиссия №345 6 

 

 


